
ZARZĄDZENIE NR 92/2019

Burmistrza Polic

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2019, a także ustalenia planu

wykonawczego do uchwały nr VII/63/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 marca

2019 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2019 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366,

1669, 1693, 2245, 2354 i 2500, z 2019 r. poz. 303, 326 i 534) oraz §13 pkt 1 lit. a i b uchwały

Nr IV/24/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Police na rok 2019 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2019

do uchwały Nr VII/63/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie

zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2019 , zgodnie z załącznikiem nr 1

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2019, zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 3

do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2019 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

600 60004 0 18 918
Urząd Miejski 

Wydział SO
2950  - 18 918

801 80104 0 448 057

2057  - 413 057

6257  - 35 000

851 85149 0 26 241
Urząd Miejski 

Wydział OR
2460  - 26 241

900 90095 0 25 000
Urząd Miejski 

Wydział TI
6290  - 25 000

926 92604 0 17 744

0750  - 8 683

0830  - 1 706

0940  - 7 355

Razem: 0 535 960

Rozdział

Dysponent

600 60004 0 18 918
Urząd Miejski 

Wydział SO
2310  - 18 918

758 75818 70 000 0
Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 70 000  - 

                                                                                        z dnia 29.03.2019 r.

                              Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                           Nr 92/2019 Burmistrza Polic

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2019 do uchwały Nr VII/63/2019

Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie

Gminy Police na rok 2019 .

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział FP

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Wydatki

Dział



801 80104 0 518 057

0 412 069

4117  - 8 755

4127  - 1 190

4177  - 58 556

4217  - 158 302

4247  - 17 571

4307  - 62 695

6057  - 35 000

6059  - 70 000

0 105 988

4017  - 85 369

4117  - 13 967

4127  - 2 092

4307  - 4 560

851 85149 0 26 241
Urząd Miejski 

Wydział OR
4280   - 26 241

853 85395 85 000 85 000
Urząd Miejski 

Wydział OR

PROJEKT:

KOMPAS – 

wyznacz swój 

kierunek

2367  - 85 000

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

PROJEKT:

KOMPAS – 

wyznacz swój 

kierunek

4307 85 000  - 

900 90095 0 25 000
Urząd Miejski 

Wydział TI
6050   - 25 000

926 92604 0 17 744
Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach
4270   - 17 744

Razem: 155 000 690 960

Przedszkole 

Publiczne 

w Trzebieży

PROJEKT:

Równy dostęp 

do edukacji 

przedszkolnej 

na terenach 

wiejskich w Gminie 

Police

Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Równy dostęp 

do edukacji 

przedszkolnej 

na terenach 

wiejskich w Gminie 

Police



Rozdział

Dysponent

852 85228 0 36 000
Urząd Miejski 

Wydział FN
2030  - 36 000

853 85395 85 000 85 000

Urząd Miejski 

Wydział OR
2057  - 85 000

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
2057 85 000  - 

Razem: 85 000 121 000

Rozdział

Dysponent

600 0 43 000

60004 0 3 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 3 000

60016 0 40 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 40 000

750 75075 15 15

4210  - 15

4300 15  - 

754 34 800 34 800

75412 3 000 3 000

4210  - 2 500

4280  - 500

4430 3 000  - 

75416 24 800 24 800

4010 20 000  - 

4040 3 200  - 

4170  - 24 800

4270 1 600  - 

75421 7 000 7 000

4210 7 000  - 

4300  - 7 000

Straż Miejska 

w Policach

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                              Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                           Nr 92/2019 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 29.03.2019 r.

Zmiany planu i w planie dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2019.

Zadania własne

Wydatki

Zwiększenia w złDział § Zmniejszenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział SO

Urząd Miejski 

Wydział FP

Urząd Miejski 

Biuro ZK

Dochody



758 75818 147 575 0
Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 375  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR

Rezerwa celowa 

na przygotowanie 

sołectw do 

konkursu                                      

pn. 

„Najestetyczniejsze 

Sołectwo Gminy 

Police”

4810 5 500  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR

Rezerwa celowa 

na festyn 

integracyjny 

dla sołectw

4810 15 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 58 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na realizację zadań 

inwestycyjnych 

w ramach 

Polickiego Budżetu 

Obywatelskiego

6800 68 700  - 

801 4 571 19 571

80101 0 15 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 15 000

80104 4 570 4 571

Urząd Miejski 

Wydział FP
2950  - 1

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach
4010 4 570  - 

Przedszkole 

Publiczne 

w Trzebieży
4010  - 4 570

80195 1 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
4300 1  - 

852 85228 0 36 000

4010  - 30 023

4110  - 5 242

4120  - 735

853 85395 4 921 4 921

4177  - 4 921

4217 3 174  - 

4227 1 747  - 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

PROJEKT:

KOMPAS – 

wyznacz swój 

kierunek

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach



854 85404 4 570 4 570
Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach
4010 0 4 570

4 570 0

4010 2 000  - 

4110 320  - 

4270 2 250  - 

855 85503 0 375
Urząd Miejski 

Wydział OR
2910  - 375

900 250 478 285 978

90004 235 000 95 978

Sołectwa razem 0 5 500

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Drogoradz
4210  - 500

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo 

Niekłończyca

4210  - 500

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Pilchowo
4210  - 500

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Przęsocin
4210  - 500

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Siedlice
4210  - 500

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Tanowo
4210  - 500

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Tatynia
4210  - 500

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Trzebież
4210  - 500

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo 

Trzeszczyn

4210  - 500

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Uniemyśl
4210  - 500

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Wieńkowo
4210  - 500

Przedszkole 

Publiczne 

w Trzebieży



4300 0 90 478

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

 - 5 478

Urząd Miejski 

Wydział TI
4300 235 000 0

90026 5 478 150 000

Urząd Miejski 

Wydział GO
4300  - 150 000

4300 5 478  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

5 478  - 

90095 10 000 40 000

2360  - 10 000

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

2360

 - 10 000

4300 10 000  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

10 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 30 000

921 92109 3 512 57 212

3 512 3 512

4210  - 1 200

4300 1 912  - 

6050  - 2 312

6060 1 600  - 

0 15 000

4220  - 2 000

4300  - 13 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050 0 38 700

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Tanowo



926 92604 60 000 60 000

4010 60 000  - 

4270  - 60 000

Razem: 510 442 546 442

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



Rozdział

Dysponent

852 85219 0 396

Urząd Miejski 2010  - 396

Razem: 0 396

Rozdział

Dysponent

852 85219 0 396

3110  - 391

4210  - 5

Razem: 0 396

Dochody

                                Załącznik nr 3 do Zarządzenia

                             Nr 92/2019 Burmistrza Polic

                                                                                          z dnia 29.03.2019 r.

Zwiększenia w złDział §

Wydatki

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Zmniejszenia w zł

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2019.

Zadania zlecone

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w złDział



1. Pismem znak: FB-1.3111.41.4.2019.AK z dnia 29 marca 2019 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 73/2019 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową (z rezerwy celowej

budżetu państwa poz. 25) dla Gminy na realizację własnych zadań bieżących

w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze, o kwotę 36.000 zł, z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług

opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie

z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

13.1.2.1. W. Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.

U Z A S A D N I E N I E

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police

na rok 2019 do uchwały Nr VII/63/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 marca

2019 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2019 . Ponadto,

w załącznikach nr 2 i nr 3, zgodnie z wnioskami: Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego,

Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych, Wydziału Spraw Obywatelskich, Wydziału

Organizacyjno-Prawnego, Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Ochrony Środowiska,

Wydziału Gospodarki Odpadami, Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Straży

Miejskiej w Policach oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, dokonuje się zmian

budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na 2019 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne

2. Dział 853 rozdział 85395 - przenosi się plan dochodów w kwocie 85.000 zł między

dysponentami, z uwagi na przejęcie od Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, części

realizacji projektu pn. KOMPAS - wyznacz swój kierunek , przez Wydział Organizacyjno-

Prawny, a co za tym idzie realizację zaplanowanych dochodów.

3. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 147.575 zł

przenosi się w następujący sposób:

- kwotę 375 zł z rezerwy ogólnej przenosi się do działu 855 rozdział 85503 z przeznaczeniem

na zwrot części dotacji celowej z budżetu państwa otrzymanej w 2018 r. na realizację zadań

zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie przyznawania Karty Dużej Rodziny;

- kwotę 5.500 zł z rezerwy celowej na przygotowanie sołectw do konkursu

pn. „Najestetyczniejsze Sołectwo Gminy Police” przenosi się do działu 900 rozdział 90004

dla sołectw zgodnie z podziałem, z przeznaczeniem na zakupy związane z ich

przygotowaniem do konkursu, o którym mowa wyżej;

- kwotę 15.000 zł z rezerwy celowej na festyn integracyjny dla sołectw przenosi się do działu

921 rozdział 92109 dla Sołectwa Tanowo, z przeznaczeniem na organizację festynu;

 - kwotę 58.000 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne przenosi się następująco:

· do działu 600 łączną kwotę 43.000 zł, przy czym: 3.000 zł do rozdziału 60004 na realizację

zadania inwestycyjnego pn. Budowa pętli autobusowej w miejscowości Bartoszewo –

dodatkowe środki przeznczone zostaną na dokonanie ostatniej płatności za opracowanie

dokumentacji projektowej po uzyskaniu decyzji o pozwoleniu na budowę oraz kwotę 40.000 zł

do rozdziału 60016 z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. Budowa 

drogi (ciągu pieszo-jezdnego) łączącej ul. Chodkiewicza z cmentarzem komunalnym

przy ul. Tanowskiej w Policach - opracowanie dokumentacji projektowej –

po przeprowadzonych negocjacjach i uzgodnieniach z Nadleśnictwem Trzebież w sprawie

dzierżawy terenu pod planowany ciąg, można przystąpić do dokończenia opracowania

dokumentacji projektowej,



   5. Dział 754 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 34.800 zł, z czego:

- kwotę 3.000 zł w rozdziale 75412 z przeznaczeniem na badania psychologiczne

dla członków OSP oraz na niezbędne zakupy dla OSP;

- łączną kwotę 24.800 zł w rozdziale 75416 w budżecie Straży Miejskiej w Policach

z przeznaczeniem na uregulowanie sprawy wyznaczenia inspektora ochrony danych w Straży

Miejskiej w Policach, w związku z postanowieniami ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r.

o ochronie danych osobowych przetwarzanych w związku z zapobieganiem i zwalczaniem

przestępczości  (Dz.U. z 2019 r. poz. 125);

- kwotę 7.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów działań związanych z usunięciem

niewybuchu z okresu II Wojny Światowej odnalezionego w Policach przy ul. Kuźnickiej

i związanej z tym ewakuacji zakładów pracy w strefie zagrożenia.

4. Dział 750 rozdział 75075 - przenosi się plan wydatków w kwocie 15 zł z przeznaczeniem

na zakup toreb na nagrody dla uczestników loterii podczas Polickich Targów Gospodarczych

w dniach 6-7.04.2019 r.

· do działu 801 rozdział 80101 kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne

pn. Budowa wjazdu na teren Szkoły Podstawowej w Trzebieży – rzeczywisty koszt realizacji

zadania jest wyższy niż planowano;

- kwotę 68.700 zł z rezerwy celowej na realizację zadań inwestycyjnych w ramach

Polickiego Budżetu Obywatelskiego przenosi się następująco:

· do działu 900 rozdział 90095 kwotę 30.000 zł na zadanie inwestycyjne realizowane

w ramach Polickiego Budżetu Obywatelskiego pn. Modernizacja placu zabaw dla dzieci

w miejscowości Pilchowo – rzeczywisty koszt realizacji wniosku mieszkańców jest wyższy niż

zaplanowano środków finansowych,

· do działu 921 rozdział 92109 kwotę 38.700 zł na zadanie inwestycyjne realizowane

w ramach Polickiego Budżetu Obywatelskiego pn. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego

przy kompleksie sportowym „Orlik” w Tanowie – etap II – rzeczywisty koszt realizacji wniosku

mieszkańców jest wyższy niż zaplanowano środków finansowych.

   6. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 4.571 zł, z czego:

- z rozdziału 80195 do rozdziału 80104 kwotę 1 zł z przeznaczeniem na zwrot

niewykorzystanej części zaliczki otrzymanej na realizację projektu pn. Edukacja przedszkolna

i integracja - powszechnie dostępne dla każdego dziecka w Gminie Police - w związku

z zakończenie realizacji ww. projektu i dokonaniu ostatecznego rozliczenia, należy zwrócić

0,01 zł tytułem niewykorzystanej zaliczki (powyższe wynika z zaokrągleń systemu SL);

- w rozdziale 80104 kwotę 4.570 zł z budżetu Przedszkola Publicznego nr 11 w Policach

z przeznaczeniem na zwiększenie budżetu Przedszkola Publicznego w Trzebieży -

przedmiotowa zmiana ma charakter wyrównujący budżety obu placówek i ma ścisły związek

z koniecznością dokonania zmiany w dziale 854 rozdział 85404, o czym mowa niżej.

7. Dział 853 rozdział 85395 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 4.921 zł

w budżecie projektu pn. KOMPAS - wyznacz swój kierunek , w części realizowanej przez

Ośrodek Pomocy Społecznej w Policach, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe,

zgodnie z potrzebami.

8. Dział 854 rozdział 85404 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 4.570 zł

z budżetu Przedszkola Publicznego w Trzebieży z przeznaczeniem na zwiększenie budżetu

Przedszkola Publicznego nr 11 w Policach, co wynika z metryczki części oświatowej

subwencji ogólnej i ma związek z koniecznością wyodrębnienia w ww. placówkach

odpowiednich kwot na wydatki w zakresie wczesnego wspomagania dzieci.



Pismem znak: FB-1.3111.11.6.2019.AK z dnia 19 marca 2019 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 61/2019 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25) na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc

społeczna, rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, o kwotę 396 zł, z przeznaczeniem

na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie

z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej . Ww. kwota dotacji ujęta jest

w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

13.1.2.1. W. Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.

- łączną kwotę 15.478 zł w budżecie wydatków finansowanych ze środków pochodzących

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, przy czym:

· kwotę 5.478 zł z rozdziału 90026 z zadania pn. Usuwanie nielegalnych składowisk

odpadów do rozdziału 90004 na realizację zadania pn. Odkomarzanie terenów zielonych

Gminy Police , z uwagi na to, że po przeprowadzonym rozeznaniu rynku w formie zapytania

cenowego, zaplanowane na ww. zadanie środki okazują się być niewystarczające,

· kwotę 10.000 zł w rozdziale 90095 z zadania pn. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt

na terenie Gminy Police (w tym dzikich) oraz usuwanie zwłok zwierząt , z przeznaczeniem

na zwiększenie dotacji celowych dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów

publicznych, realizujących zadania w zakresie ochrony zwierząt - ma to związek

z wnioskiem Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii Rady Miejskiej w Policach

dotyczącym projektu uchwały Rady Miejskiej w Policach "Program opieki nad zwierzętami

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Police w 2019 r.".

11. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w kwocie 60.000 zł w budżecie

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach z przeznaczeniem na pilne wykonanie remontu

(uszkodzeń spowodowanych silnym wiatrem i oberwaniem gałęzi) dachu, sufitów i zalanych

ścian domku zlokalizowanego na terenie Gminnego Centrum Edukacji i Rekreacji

w Trzebieży, ul. Leśna 15.

10. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 3.512 zł

dotyczących zadania pn. Wyposażenie placu zabaw w Dębostrowie i doposażenie świetlicy

wiejskiej w ramach Polickiego Budżetu Obywatelskiego, zgodnie z bieżącymi potrzebami

wynikającymi z jego realizacji.

Zadania zlecone

   9. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 250.478 zł, z czego:

- w rozdziale 90004 przenosi się kwotę 85.000 zł między dysponentami wydatków

(z Wydziału TI do Wydziału OŚ) w zakresie wydatków zaplanowanych na wykonanie

nasadzeń zastępczych zgodnie z decyzją zezwalającą na usunięcie drzew kolidujących

z realizacją robót budowlanych związanych z rozbudową wiaduktu w ciągu ul. Kuźnickiej

w Policach oraz wydatków zaplanowanych na wykonanie nasadzeń zastępczych zgodnie

z decyzją zezwalającą na usunięcie drzew kolidujących z realizacją robót budowlanych

związanych z rozbudową terenów rekreacyjnych nad Łarpią,

- z rozdziału 90004 do rozdziału 90026 kwotę 150.000 zł z przeznaczeniem na zawarcie

umowy pomiędzy Gminą Police a spółką TRANS-NET SA na zarządzanie składowiskiem

odpadów w Leśnie Górnym,


